ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018  № 139/1
О внесении изменений в План мероприятий
по реализации  муниципальной программы

«Развитие части территории Шапкинского
сельского  поселения Тосненского района
Ленинградской области» на 2018 год с учетом изменений,

внесенных постановлением от 17.09.2018 №129
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом Ленинградской области от 14.12.2012 №95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,  постановлением администрации от 21.09.2016 №135 «Об  утверждении  муниципальной программы «Развитие части территории Шапкинского  сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области на 2016-2018  годы»» с учетом изменений, внесенных постановлением от 10.11.2016 №155, от 27.07.2017 №100, от 23.11.2017 №165, от 15.02.2018 №21, а также, учитывая предложения старост деревень Староселье, Сиголово, Белоголово, Надино, Ерзуново на 2018 год, оформленные протоколом заседания старост деревень Шапкинского сельского поселения от 01.11.2017г.:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План  мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие части территории Шапкинского  сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области» на 2018 год, утвержденный постановлением администрации от 15.02.2018 №22 с учетом изменений, внесенных постановлением от 17.09.2018 №129 и утвердить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                              М.С. Немешев

Викторова С.А.
Приложение
к постановлению администрации
Шапкинского сельского поселения

Тосненского района

Ленинградской области

от 27.09.2018  № 139/1
План мероприятий  по
реализации
муниципальной программы «Развитие части территории
Шапкинского  сельского  поселения Тосненского района Ленинградской области»
на 2018 год

	Наименование мероприятия
	Всего, руб.
	Финансирование из областного бюджет,  руб.
	Софинансирова-ние из местного бюджета (25%),  руб.
	Срок реализации мероприятия (в соответствии с Соглашением с Комитетом)
	ФИО специалиста администрации, ответственного за реализацию мероприятия

	1. Дорожное хозяйство

	1.1. Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения  д.Сиголово,  д.Белоголово, д.Ерзуново
	650 000,00

	520 000,00
	130 000,00
	4 квартал 2018г.
	Полежаев А.В.

	2. Благоустройство

	2.1. Модернизация уличного освещения в  д.Надино, д.Староселье,  д.Сиголово,

д.Белоголово: установка светодиодных светильников, замена ламп на светодиодные, монтаж СИП-провода, монтаж узлов учета электроэнергии
	431 658,00
	345 326,40
	86 331,60
	3 квартал 2018г.
	Полежаева Е.В.

Лазик А.А.

	2.2. Ликвидация несанкционированных свалок в д.Староселье, д.Сиголово, д. Ерзуново,д. Белоголово, д.Надино
	350 000,00
	280 000,00
	70 000,00
	3 квартал 2018г.
	Полежаева Е.В.

Лазик А.А.

	2.3. Обустройство площадок для сбора твердых бытовых отходов населения д.Сиголово, д. Ерзуново,д. Белоголово, д.Надино
	294 000,00
	235 200,00
	58 800,00
	3 квартал 2018г.
	Полежаева Е.В.

Лазик А.А.

	2.4. Приобретение и установка оборудования для детских площадок в д. Староселье, д. Сиголово
	250 000,00

	200 000,00
	50 000,00
	3 квартал 2018г.
	Викторова С.А.
Котковская Е.В.

	2.5. Изготовление и установка информационных щитов в д.Староселье, д.Сиголово, д.Надино, д.Белоголово
	44 372,00
	35 493,60
	8 878,40
	4 квартал 2018г.
	Викторова С.А.

Полежаев А.В.

	2.6. Приобретение и установка оборудования для спортивной площадки в д. Белоголово
	137 600,00
	110 080,00
	27 520,00
	3 квартал 2018г.
	Викторова С.А.

Котковская Е.В.

	ИТОГО

	2 157 630,00

	1 726 100,00
	431 530,00